國立台北商業技術學院  第六屆财金(銀保)系科友會
           99年度第二次理監事暨幹部會議  會議記錄
時間：99.06.02   18:00PM ~ 18:50PM

地點：母校財金系專業教室 （五育樓 4樓）
主席：程會長 耀德

紀錄：會務組 黃錦焜

一、主席致詞 :（略）。歡迎賴顯彰校友 (二技專班畢業生)、許人祥校友（75年甲
              班畢）(因有公務、不克參加) 加入財金系校友會幹部群。

二、報告事項 : 吳總幹事報告本會財務收支情形。截至99年5月底，本會會務

               經費之結餘款為NT$127,160。
三、討論事項：
    1. 案由 : 財金日五專二甲有5位學生（林佑諭、姚淨、高聖評、曹家容、
             廖凱汝）已申請獲准將於7~8月間赴國外就讀一年(交換學生) ；

             财金日五專-金三甲-9652046-尤渚屏獲得近5年來財金系第一位
             申請至國外姐妹校堪薩斯州 匹茲堡州立大學讀書之資格，經多位
             理事討論後，提議交付理事會討論同意後，頒發每人獎學金$2000。

              提請同意本案，並決議申請、發放作業。
       決議：通過。請前述準受獎學生填寫獎學金申請表（請賴玉敏
          老師(本會理事）協助通知) 後，交由本會總幹事彙整，

          呈報  會長簽核後，頒發$12,000獎學金。
    2. 案由：為加強與在校生互動，經財金系四技系學會會長 陳宛淇向本會反
             映: 四技系學會經費短黜，會務發展受限制。擬提案由本會捐贈
             給五專、四技系學會會務發展經費。提請決議。
       決議：五專系學會之經費尚屬充裕，故暫不予補助。本會補助四技系學
             會會務發展經費$10,000，俟新任系學會會長於99年9月份（99
             學年度上學期開學後）就任後，即行撥發款項。並請系學會會長
             提供年度活動行事曆及會費收支預算表存參。
 四、臨時動議：
     1.空院校友會來函邀請本會會長、副會長、總幹事參加 6/6 京站露天音樂
       雞尾酒會。
       決議 : 請本會程會長、周副會長、總幹事代表本會參加。
     2. 鑑於98.11.20理監事會議中，已票選通過由現任第一副會長 紀炎華學
        長擔任下任 (100.01.01~100.12.31) 會長職務，謹訂於10月份召開理事
        會議時，併同辦理會長交接儀式。
        決議 : 通過。
 五、會後校友講座 : 主講人 :  林國平博士 (故宮博物院 教育展示資訊處)

                    講 題  :    "透視內幕~ 國立故宮博物院的另一面 "
                            （播放多媒體資料）
                    本會致贈錦旗乙面，感謝林國平博士蒞臨本會演講。
 六、散會。